
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-12-004112-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
Нетішинської міської ради "Спеціалізована медико-
санітарна частина м.Нетішин"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40365451

Місцезнаходження замовника: 30100, Україна, Хмельницька область, м. Нетішин,
вул. Лісова, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Кравчук, +380987557489, smsch-
kravchuk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 22820000-4 - Бланки (ДК 021:2015 -
22822000-8 Формуляри)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22820000-4: Бланки

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Журнал обліку прийому
хворих у стаціонар та відмов у
госпіталізації

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

8 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал обліку прийому
вагітних, роділь та породіль

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023



Історія переривання вагітності ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Передопераційний огляд
анестезіологом

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Протокол переливання крові
та її компонентів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Усвідомлена згода особи на
проведення психіатричного
огляду

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Усвідомлена згода особи на
амбулаторну психіатричну
допомогу

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал запису оперативних
втручань в стаціонарі

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал реєстрації
переливання трансфузійних
рідин

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Направлення на
патологогістологічне
дослідження

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Медична карта амбулаторного
хворого

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Статистичний талон для
реєстрації заключних
(уточнених) діагнозів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023



Журнал обліку процедур ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Контрольна карта
диспансерного хворого

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал запису висновків ЛКК ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Листок щоденного обліку
роботи лікаря-стоматолога

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Щоденник обліку роботи
лікаря-стоматолога

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Щоденник обліку роботи
ендоскопічного кабінету

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Щоденник обліку роботи
кабінету (відділення)
функціональної діагностики

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Щоденник обліку роботи
кабінету (відділення)
ультразвукової діагностики

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

70 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал реєстрації
ендоскопічних досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал реєстрації
функціональних досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023



Журнал реєстрації
ультразвукових досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

15 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал обліку інфекційних
захворювань

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал запису амбулаторних
операцій

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал реєстрації
амбулаторних хворих

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Довідка про потребу дитини
(дитини –інваліда) у
домашньому догляді

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Історія пологів ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

400 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Лікарське свідоцтво про
смерть

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

400 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Контрольний журнал
реєстрації груп крові і резус
приналежності

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал обліку наркотичних
препаратів в кабінетах
замісної підтримувальної
терапії

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал обліку препаратів
наркотичних засобів,
психотропних речовин і
прекурсорів у відділеннях і
кабінетах (Наказ №494 від
07.08.2015р.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023



Журнал обліку препаратів
наркотичних засобів,
психотропних речовин і
прекурсорів на постах
відділень (Наказ №494 від
07.08.2015р.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал обліку повернутих зі
створених вдома препаратів
наркотичних засобів,
психотропних речовин і
прекурсорів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Висновок щодо результату
медичного огляду з метою
виявлення стану
алкогольного, наркотичного
чи іншого сп’яніння або
перебування під впливом
лікарських препаратів, що
знижують увагу та швидкість
реакції (Наказ №735 від
11.09.2015р.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

150 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Медична карта огляду водія
(кандидата у водії) транспорту

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

600 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Направлення на біохімічний
аналіз

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10000
штуки

30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Цитологічне дослідження ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Направлення на
мікробіологічне
(бактеріологічне,
вірусологічне, паразитарне)
дослідження

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2600 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Направлення для дослідження
крові на резус приналежність
з результатом дослідження на
одній сторінці

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Загальний аналіз сечі ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20000
штуки

30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023



Аналіз виділень із
сечостатевих органів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Клінічний аналіз крові ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20000
штуки

30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Глюкоза крові ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10000
штуки

30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Аналіз крові (показники
системи згортання)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Результат мікробіологічного
дослідження

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Аналіз крові на реакцію
Васермана

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Аналіз крові на маркери
Вірусних гепатитів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Направ. на проведення дослід.
на наявність антитіл до ВІЛ

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Довідка про результати
досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал реєстрації
серологічних досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023



Журнал реєстрації
серологічних досліджень
(діагностика сифілісу)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал обліку аналізів
зроблених в лабораторії

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Картка донора резерву,
Інформована згода на
проходження тесту на ВІЛ (дві
форми на одному листі)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал реєстрації
добровільного перед- та
післятестового
консультування у звязку з
тестуванням на ВІЛ інфекцію

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Довідка про результати
досліджень на антитіла до ВІЛ
методом імуноферментного
аналізу

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Рецептурний бланк №1 ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Медична довідка про
проходження попереднього
(періодичного) медичного
огляду працівника

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал обліку відділеннями
отриманих і використаних
лікарських засобів та
медичних виробів (наказ №635
від 09.09.2014р у редакції
Наказу №1428 від
24.06.2019р.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал обліку фактично
отриманих і використаних лік.
засобів та мед. виробів
постами (наказ №635 від
09.09.2014р у редакції Наказу
№1428 від 24.06.2019р.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

30 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023



Порційна вимога на харчоблок ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

600 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Направлення на стаціонарне
лікування

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Направлення в
баклабораторію. Мазок з носа
та зіву на стафілокок

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Аналіз крові на ГГТФ ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Добровільна інформована
згода особи на проведення
медичного огляду з метою
виявлення стану наркотичного
сп’яніння

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Довідка про проходження
медичного огляду

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Медичний огляд для
направлення на МСЕК

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Довідка ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Протокол рішення ЛКК ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

План медичної реабілітації ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

300 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023



Протоколи
езофагогастродуоденоскопія

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Заява на відпустку ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Анкета фізичної особи, яка
оформлюється на допуск до
виконання особливих робіт
(для заповнення громадянами
України)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Додаток до Анкети (форма 74) ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Заява про тимчасове
виконання обов’язків

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Етикетки на гемакони:
Еритроцитна маса В (ІІІ)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Етикетки на гемакони:
Плазма свіжозаморожена АВ
(ІV)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Зведена порційна вимога
(Форма№1-84)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

300 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Меню-розкладка на
харчування хворих (Форма
№1-85)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

300 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Меню-вимога ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

150 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023



Відомість на видачу у
відділеннях раціонів
харчування для хворих

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

300 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Облікова картка громадянина,
якому надано допуск до
особливих робіт (форма 26)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Шляхові листи ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Медична карта стаціонарного
хворого

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Листок лікарських призначень ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Інформована добровільна
згода пацієнта на проведення
діагностики, лікування та на
проведення операції та
знеболення

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

8000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Температурний листок ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Статистична карта хворого,
який вибув із стаціонару

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

7000 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Листок лікарських
призначеннь відділення ВАІТ

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Вкладиш №1 до ф.№ 096/о
«Вагінальні пологи»

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

300 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023



Вкладиш №3 до ф.№ 096/о
«Післяпологовий медичний
огляд»

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

300 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Вкладиш №4 до ф.№ 096/о
«Щоденник медичних
спостережень за вагітною»

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Вкладиш №8 до ф.№ 096/о
«Інформована згода на
комплекс медичних втручань»

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

400 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Медична карта
новонародженого

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

300 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Журнал обліку
новонароджених у відділенні

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штуки 30100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

90 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 квітня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 квітня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 квітня 2023 12:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


